

DODATOK

č.1

k ZoD č.02062021/4 zo dňa 17.06.2021 na stavbu: „Revitalizácia vonkajšieho multifunkčného ihriska v obci Malý Šariš a modernizácia jeho vybavenia“

V zmysle čl. IV. bod 1. predmetnej zmluvy sa zmluvné strany dohodli na zmene nasledovných článkov zmluvy č.02062021/4 zo dňa 17.06.2021.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: **Obec Malý Šariš**
Sídlo: **Obecný úrad Malý Šariš č. 104, 080 01 Prešov**
IČO: **00 327 441**
DIČ: **2020543239**
V zastúpení: **Mgr. Stanislav Mathia, starosta obce**
Osoby jednať
vo veciach zmluvných: **Mgr. Stanislav Mathia, starosta obce**
vo veciach technických: **Mgr. Stanislav Mathia, starosta obce**
Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
IBAN: **SK06 5600 0000 0004 1953 4001**
Telefón: **051 / 771 16 01**
E-mail: **ocu@malysaris.sk**

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **Pesmenpol spol. s.r.o.**
Sídlo/Adresa: **Železničiarska 16, 080 01 Prešov**
IČO: **36 507 881**
DIČ: **20 22 036 137**
IČ DPH: **SK 20 22 036 137**
Bankové spojenie: **Uni Credit Bank**
IBAN: **SK03 1111 0000 0066 2600 7009**
Telefón: **051/ 77 21 083**
E-mail: **obchod@pesmenpol.sk**
Zapísaný v registri: **Obchodný register Okresného súdu Prešov,**
Číslo zápisu: **Oddiel: Sro, Vložka číslo: 14657/P**

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 1. Predmet plnenia zákazky

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet zákazky: **„Revitalizácia vonkajšieho multifunkčného ihriska**

v obci Malý Šariš a modernizácia jeho vybavenia“, ktorá je výsledkom verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyhlásenej vo výzve na predkladanie ponúk pod č. j. MS-2021/200-OCU- zo dňa 19.05.2021, v rozsahu podľa oceneného výkazu výmer - cenovej ponuky zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Naviac práce: sú uvedené v cenovej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou prílohou č. 1 tohto dodatku.

Čl. 3. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zákazky v rozsahu podľa čl. 1. tejto zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v čase predloženia návrhu zmluvy a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. IV., bod.1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky podľa ZoD	28 780,99 EUR
práce navyše:	2 202,52 EUR
vymeriavací základ pre DPH 20 %	1 835,43 EUR
hodnota DPH 20 %	367,09 EUR
cena celkom vrátane DPH	30 983,51 EUR

slovom: Tridsaťtisícdeväťstoosemdesiattri 51/100 Eur

Ostatné body 2 až 3 ostávajú v platnosti.

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo medzi objednávateľom a zhotoviteľom č.02062021/4 zo dňa 17.06.2021 a ostatné ustanovenia sú nedotknuté týmto dodatkom.

Táto dohoda je vyhotovená v dvoch exemplároch po jednom každému zo zúčastnených strán.

V Prešove: 23. 08. 2021

V Malom Šariši: 23. 08. 2021

PEŠMENPOL
Pesmenpol, spol. s r.o.
Železničárska 16, 080 01 Prešov
IČO: 36507881, IČ DPH: SK2022036137

Obec Malý Šariš
Obecný úrad Malý Šariš 104
080 01 Prešov
IČO: 00327441 DIČ: 2020543239
- 3 -

zhotoviteľ:
Ing. Jozef Višňovský, konateľ

objednávateľ:

KOMPLEXNÉ VYBAVENIE ŠPORTOVÝCH OBJEKTOV

PESMENPOL spol. s r.o. Prešov, sima@pesmenpol.sk

Železničarska 16, 080 01 Prešov, mobil : 00421 911 988 900, tel.fax/: 00421 51 7721 083

www.pesmenpol.sk

PESMENPOL

spol. s r.o. PREŠOV

Revitalizácia multifunkčného ihriska Malý Šariš 33x18m

Kalkulácia revitalizácie multifunkčného ihriska 33x18m na kľúč

Art. nr.	Názov položky	m.j	ks	cena bez DPH za kus v EUR	spolu bez DPH v EUR	DPH	DPH	Cena spolu s DPH v EUR
1. Stavebné práce - práce navyiac								
Podklad32	D+M lomového kameniva fr. 16-32, výška 5cm, vrátane vyrovnania a hutnenia	t	13,34	-28,00	-373,52	20%	-74,70	-448,22
Podklad16	D+M lomového kameniva fr. 8-16, výška 3cm, vrátane vyrovnania a hutnenia	t	23,62	27,00	637,74	20%	127,55	765,29
Podklad04	D+M lomového kameniva fr. 0-4, výška 3cm, vrátane vyrovnania a hutnenia	t	66,86	23,50	1 571,21	20%	314,24	1 885,45
SPOLU :					1 835,43 €		367,09 €	2 202,52 €

V Prešove, 23.8.2021

Cenový list j schválili:

Ing. Jozef Višňovský, konateľ spoločnosti

PESMENPOL²Pesmenpol, spol. s r.o.
Železničarska 16, 080 01 Prešov
IČO: 36507881, IČ DPH: SK2022038137

